РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 апреля 2023 г.                                  п. Гайдаровск                               № 19

О внесении изменений в бюджет муниципального образования

Гайдаровский сельсовет

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Закона Республики Хакасия № 110-ЗРХ от 19.12.2022г «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьями 9, 10  Устава муниципального образования Гайдаровский сельсовет, Администрация Гайдаровского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в доходы бюджета Гайдаровского совета.

Изменить КБК в доходах по субсидии на развитие сети учреждений культурно-досугового типа.

-016 202 29999 10 0000 150 цифры «9 622 944,00» заменить на «2 208 833,00»

-016 202 25513 10 0000 150 цифры «0,00» изменить соответственно на «7 414 111,00»

2. Внести изменения в расходы бюджета Гайдаровского совета.

Изменить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по КБК:

           - 016 0104 4010002040 853 цифры «217542,76» заменить соответственно цифрами «317542,76»;

- 016 0113 4010002050 244 цифры «179000,00» заменить соответственно цифрами «279000,00»;

-016 0113 1800109000 244 цифры «350000,00» заменить соответственно цифрами «0,00»;

- 016 0801 4010044000 244 цифры «45000,00» заменить соответственно цифрами «145000,00»;

- 016 0801 1600107000 243 цифры «5109,00» заменить соответственно цифрами «0,00»;

- 016 0801 1600107000 244 цифры «0,00» заменить соответственно цифрами «5109,00»;

- 016 0804 4010045200 121 цифры «401000,00» заменить соответственно цифрами «451000,00»;

           3.  Бухгалтерии Администрации Гайдаровского сельсовета на основании пункта 19 и 20 решения Совета депутатов Гайдаровского сельсовета от 29.12.2022 года №15 «О бюджете муниципального образования Гайдаровский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» внести изменения в бюджетную роспись.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Гайдаровского сельсовета                                         М.С. Шевченко